
Umělá	inteligence	pro	administrativní	profese	–	praktické	příklady	využití
konkrétních	AI	nástrojů

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Termín

26.8.2025 	 	

Online	seminář Živé	vysílání	sledujete	online	z	domova	či	kanceláře.	S
lektorem	komunikujete	formou	chatu	nebo	pomocí
mikrofonu.

Cena	bez	DPH

3	770,00	Kč
4	561,70	Kč	s	DPH

Profil	lektora

Adam	Sobanski
Jsem	datový	analytik	a	konzultant	ve	společnosti	ABB.	Moje	specializace	na	umělou	inteligenci	(AI)	mi	umožňuje	se
zabývat	komplexními	problémy	a	využít	nejnovějších	trendů	a	technologií	pro	zlepšení	efektivity	a	zjednodušení
práce.	Přináším	zkušenosti	z	oblasti	AI	v	každodenní	praxi.	Ukážu	Vám	a	od	začátku	vysvětlím,	jak	pracovat	s	AI	tak,
aby	byl	Vaší	pravou	rukou	při	každodenních	pracovních	činnostech.	Mým	cílem	je,	aby	nové	technologie	nebyly
překážkou,	ale	nástrojem,	který	Vám	usnadní	práci	a	také	zlepší	Vaši	efektivitu.

Rychlý	vývoj	technologií	a	umělé	inteligence	(AI)	otevírá	nové	možnosti	pro	zlepšení	produktivity	a	efektivity	práce.	Na	našem
semináři	se	dozvíte,	jak	využít	široké	spektrum	funkcí	a	možností,	které	nabízí	aplikace	umělé	inteligence	právě	pro	vás.
Budete	mít	také	příležitost	vyzkoušet	si	nástroje	a	aplikace	na	konkrétních	úlohách.	Vzhledem	k	rychlému	vývoji	AI	technologií
a	aplikací	obsah	semináře	stále	aktualizujeme,	ke	dni	konání	semináře	bude	tedy	obsah	zcela	aktuální	včetně	nejnovějších	AI
nástrojů.

Cíl	semináře
Tento	kurz	je	navržen	speciálně	pro	administrativní	pracovníky,	kteří	chtějí	zlepšit	své	dovednosti	a	efektivitu	za	pomoci	umělé	inteligence.	Na
tomto	semináři	vám	představíme	možnosti	a	funkce	nástrojů	AI,	které	můžete	využívat	při	řešení	každodenních	úkolů	a	požadavků	v	praxi,
analýzu	dat	(např.	Excel),	zlepšení	komunikace	a	organizování	času.	Po	absolvování	tohoto	semináře	budete	schopni	samostatně	a	úspěšně
využívat	umělou	inteligenci	k	efektivnější	práci	a	zvýšení	produktivity.

Komu	je	seminář	určen
Tento	seminář	je	určen	pro	soukromý	i	veřejný	sektor,	uživatele	se	základní	nebo	žádnou	znalostí	nástrojů	umělé	inteligence	a	ty,	kteří	chtějí
zvýšit	svou	produktivitu	a	efektivitu	práce	s	využitím	umělé	inteligence.

Program
Živé	vysílání	9:00	-	11:00	hod.

Bezpečnost	a	etika	při	práci	s	umělou	inteligencí
Základní	přehled:	možnosti	a	funkce	ChatGPT,	Gemini,	Claude,	DeepSeek
Má	smysl	předplatné	aplikací?	Kdy	ano	a	kdy	ne
Praktické	příklady	a	studie	případů

Pomocník	při	písemné	komunikaci	(včetně	překladů)
Microsoft	Office	+	Copilot
Tvorba	dokumentů	a	textů	ve	Wordu	s	AI
Vytvoření	Power	Point	prezentace	za	2	minuty
Tabulky,	výpočty	a	vizualizace	v	Excelu
Analýza	dat
Překlady	a	analýzy	celých	dokumentů,	tipy	na	efektivní	zpracování
Tvorba	obrázků	za	pomoci	ChatGPT,	MidJourney,	MS	Designeru
Zpracování	životopisů	(analýza	+	tvorba)
Pomocník	při	vzdělávání	zaměstnanců

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	602	156	391	|	www.eduzone.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,	Praha	6

mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20602%20156%20391
http://www.eduzone.cz/


Google	Gemini	-	AI	v	Gmailu,	mapách	a	další
Oživení	fotografií	
Další	aplikace	jako	Pika.art,	Canva	AI,	Everbot	a	další

Otázky	a	odpovědi

Další	informace
Každý	účastník	kurzu	obdrží	CERTIFIKÁT	o	jeho	absolvování,	který	může	využít	ve	svém	CV	v	části	o	doplňkovém	odborném	vzdělávání.
Forma	semináře	-	živé	vysílání	(online	seminář).	Není	potřeba	nic	instalovat	ani	stahovat	-	živé	vysílání	sledujete	pouze	po	jednom	kliku	na
odkaz,	který	obdržíte	emailem.
Živé	vysílání	sledujete	přímo	na	PC,	notebooku	nebo	tabletu	ve	svém	prohlížeči	(Google	Chrome,	Mozilla	Firefox,	Microsoft	Edge	nebo	Safari)	z
pohodlí	Vašeho	domova	či	kanceláře.

Během	semináře	lze	pokládat	prostřednictvím	chatu	dotazy	lektorovi.	Seminář	pro	Vás	nahráváme,	záznam	ze	semináře	obdržíte	nejpozději
následující	pracovní	den.



Objednávka:	Umělá	inteligence	pro	administrativní	profese	–	praktické
příklady	využití	konkrétních	AI	nástrojů

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	www.eduzone.cz


